
Technický list
uniortools.com

Kleště pro spojku a ozubený kola

Profily

Vlastnosti produktu

Výhody:

Použití:

materiál: Premium Plus uhlíková ocel●

povrchová úprava: pochromováno podle normy ISO 1456: 2009●

ergonomická dvou komponentní rukojeť●

Jeho klínové upínací stopky poskytují uchopení mezi zuby a zároveň jim brání před poškozením.●

Nástroj má také šroub, který umožňuje zablokování nástroje v požadované poloze a tím, pevné

uchycení.

●

Nástroj je určen pro držení spojky, ozubená kola a vačky hřídele v rozmezí až 130 mm při montáži a

demontáži.

●

všechny typy motocyklů●

3050/2BI



* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

620261 40 130 35 6 53 390 637


